cÂMARA MUNICIPAT DE ESTÂNCIA

ATA DA coMrssÃo DE EDUCAÇÃo,.ruvnNtuDn E DESpoRTo

Ao vigésimo segundo dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e
quatro, na sala de reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os vereadores

Pedro Kaique Freire Menezes, Arthur Oliveira Nascimento e a Vereadora
Alinete Soares Cardozo. A reunião foi agendada pelo presidente da Comissão.
Em pauta para esta reunião consta a discussão de uma indicação que promova
a capacitação de servidores e servidoras a desenvolver a Língua Brasileira de

Sinais - Libras, visando adequar o atendimento nos órgãos da administração
pública municipal.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 22 de fevereiro de 2024.

(

/n,l/
.tti,iteM'!"r#frr?' Membro cretário

/ /../

/,4í,, k*% í,fu *"n,,",
Presidente

,l
Rua Gumêrcindo Bêssa, S/N - Cêntro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (7913522-2298

Fax: (79) 3522-3257
wrivw. camaradeestancia. se.qov. br

ri

Nada mais havendo à tratar, foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

t_- ,fl
Artur Oliveiro NsscimenÍo

i